

نزدیک به ده هزار معلم امروز در مقابل مجلس اعتراضی برگزار کردند

سایت شورا

سیزدهم اسفند ماه هشتاد و پنج

امروز ضلع شمالی مجلس شورای اسلامی شاهد تجمع نزدیک به ده هزار تن از معلمان کشور بود. این تجمع از ساعت ۱۳ ظهر شروع و تا ساعت ۱۷ عصر ادامه داشت. در این تجمع بزرگ معلمان با حمل پلاکاردها و سر دادن شعارهایی خواهان احقاق حقوق خود شدند. این تجمع بزرگ در حالی بمدت ۴ ساعت ادامه یافت که هیچیک از مسئولین در میان معلمان حاضر نشدند و عدم توجه به خواسته‌های معلمان باعث شد تا آنان با اعلام تجمع دیگری در مقابل مجلس شورای اسلامی در ساعت ۱۳ روز سه شنبه به تجمع خود پایان دهند. در این تجمع زنان معلم به طور چشمگیری حضور داشتند و تعدادی از دانش آموزان مدارس نیز به حمایت از معلمان به آنان پیوسته بودند.

در طول مراسم نماینده های معلمان مناطق مختلف کشور به ایراد سخنرانی پرداخته و ضمن بر شمردن مشکلات معلمان خواهان رسیدگی به آنها شدند. در این تجمع اعتراضی یکی از معلمان مسن با آویزان شدن از یکی از تیرهای برق مقابل مجلس و و لرزاندن دست و پای خود، وضعیت معیشتی فلاکت‌بار معلمان را به نمایش گذاشت. همچنین معلمان با کشیدن پارچه نوشته ای به بالای تیرهای پرچم مقابل مجلس اراده مصممانه خود را در رسیدن به خواسته هایشان اعلام کردند. در این تجمع سربازان نیروهای انتظامی بعنوان حائل میان معلمان و خیابان حضور داشتند و کادرهای این نیرو در مقابل درب ورودی شمالی مجلس صف کشیده بودند.

شعارهایی که معلمان در طول این مراسم بطور مداوم آنها را تکرار میکردند به شرح زیر بود:

۲۸ سال گذشته، عدالت کجا رفته - ۲۸ سال گذشته، پول نفت کجا رفته - مجلس به این بی غیرتی هرگز ندیده
ملتی - مرگ بر این مجلس بی کفایت - عادل بی عدالت کجایی - کتمان نکنید که دستتان رو شده - مشکل ما
حل نشه، مدرسه تعطیل میشه - فرشیدی طالبان، تو افغانستان بمان - وزیر بی لیاقت استعفا استعفا - معلم به پا
خیز برای رفع تبعیض - تعطیلی راه نهایی ماست - توپ و تفنگ نداریم، دانش آموز میاریم - معلم بپا خیز
برای رفع تبعیض - فرهنگیان اتحاد اتحاد و... برخی از پلاکاردهایی که در این تجمع اعتراضی حمل میشد به
شرح زیر بود:

دغدغه معلم: معیشت، دغدغه وزیر: انرژی هسته ای - عدالت بنویسیم، تبعیض بخوانیم - معیشت و منزلت حق
مسلم ماست - مشکل ما حل نشه، مدرسه تعطیل میشه - چرا باید اقتصاد و معیشت ما فدای سیاستهای خارجی
شود. همچنین معلمان در این تجمع پارچه نوشته ای را تحت عنوان: معیشت، منزلت حق مسلم ماست، از تیرهای
پرچم ضلع شمالی مجلس بالا کشیدند و در پارچه نوشته دیگری خواسته های خود را بشرح زیر اعلام کرده بودند:
۱- اجرای نظام هماهنگ پرداختها ۲- حل مشکل نظام وظیفه (کارت معافیت فرهنگیان) که تعهد خدمتشان به پایان
رسیده) متولدین ۱۳۵۴ به بعد.